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Dr Joint - Pasta CBD Full Spectrum 30%

Cena 360,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kintek Krystian Pięt

Opis produktu

Naturalna pasta Full Spectrum CBD - ekstrakt konopny zamknięty w strzykawce, pozyskiwany jest z kwiatostanów konopi
przy użyciu ekstrakcji nadkrytycznej CO2, która jest jedną z najlepszych metod produkcji najczystszych i najwyższej jakości
ekstraktów. Taka technologia przetwarzania pozwala na zachowanie wszystkich składników aktywnych, dzięki czemu pasta
jest w 100% naturalna i zawiera optymalną ilość substancji biologicznie czynnych, bez pestycydów i metali ciężkich.

 

Pojemność strzykawki - 10 g. 

Pasta Full Spectrum zawiera pełne spektrum kannabinoidów CBD, CBDA, CBDV, CBG, CBC, CBN, CBGA, THCA, THCV i THC w
ilości nieprzekraczającej 0,2% oraz liczne fenole, flawonoidy, terpeny i kwasy tłuszczowe z grupy omega-3, omega-6 i
omega-9.

Pasta konopna CBD nie uzależnia i nie powoduje żadnych skutków ubocznych. Produkt nie jest przeznaczony do spożycia.

 

Jak działa CBD?

CBD , oficjalnie kannabidiol, jest jednym z najbardziej znanych kannabinoidów występujących w roślinach konopi.
Jego zdrowotne właściwości są szeroko opisywane w wielu publikacjach medycznych, a wyniki badań już wielokrotnie
zaskakiwały środowiska lekarzy i farmaceutów. Z najczęściej wymienianych, wiemy że:

 

CBD skutecznie pomaga w leczeniu stanów zapalnych i uśmierzaniu towarzyszącego im bólu (czego
potwierdzenie znajdziecie w raporcie WHO opracowanym w 2017 roku w Genewie);

używanie olejków konopnych przynosi dobre rezultaty w leczeniu trądziku;

równie efektywnie rozprawia się ze stanami lękowymi, paraliżującym strachem, chronicznym niepokojem i
uciążliwą gonitwą myśli, co przekłada się również na łatwiejsze zasypianie;

pomaga w obniżeniu poziomu cukru we krwi;

łagodzi napady drgawkowe. Jedną z najlepiej zbadanych i udokumentowanych zalet CBD jest jego wpływ na
częstotliwość i intensywność ataków padaczkowych;
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redukuje skurcze;

łagodzi objawy stwardnienia rozsianego;

zmniejsza nudności i redukuje skurcze jelita cienkiego zapobiegając nudnościom;

ma działanie uspokajające i rozluźniające - pomaga na stres;
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